
 

 

 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

              Vadovaudamasis Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazijos nuostatais, 

patvirtintais  Panevėžio rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gruodžio 17 d. sprendimu Nr. T-277 ir 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu bei jį įgyvendinančiaisiais teisės aktais, 

              p a k e i č i u gimnazijos direktoriaus 2024 m. sausio 5 d. įsakymo Nr. V-5 „Dėl viešųjų pirkimų 

organizavimo gimnazijoje“, 2 punkto 2.2. papunktį ir išdėstau jį taip: 

                 „2.  S k i r i u viešųjų pirkimų iniciatorius: 

                  2.2. Dalią Varkulevičienę, bibliotekos vedėją, Monikos Knizikevičienės vaiko priežiūros 

atostogų metu“. 

               

 

Direktorius      Vaidas Pocius 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ INICIATORIŲ GIMNAZIJOJE  

 

2025 m. sausio 2 d. Nr. V–7 

Krekenava 


